19 quibus ille respondit
 nolite timere num Dei possumus
 rennere voluntatem
 20 vos cogitastis de me malum et Deus
 vertit illud in bonum

47,12 21 nolite metuere ego pascam vos et
 parvulos vestros
 consolatusque est eos et blande ac
 leniter est locutus

22 et habitavit in Aegypto cum omni
 domo patris sui
 vixitque centum decem annis
 et vidit Ephraim filios usque ad ter-
 tiam generationem

23 quibus transactis locutus est fratri-
 bus suis
 post mortem meam Deus visita-
 bit vos et ascendere faciet de terra
 ista

Ex 6,8; 13,5,11; 33,11; Dt 34,4

24 cumque adirasset eos atque dixisset
 Deus visitabit vos

47,30 25 apportate vobiscum ossa mea de loco
 isto
 mortuus est expleitis centum decem
 vitae suae annis
 2 et conditus aromatibus repositus est
 in loculo in Aegypto

EXPLICIT LIBER BRESITH
 ID EST GENESIS
 INCIPIT LIBER ELLESMOTH
 ID EST EXODUS

GAC 19 timere] metuere AC | rennere] resistere T c | voluntati LATIMΦ c | 20 et 1] sed
 LATIMΦ c | facerem GT | 21 metuere] timere c | 22 annos ACITM | in genibus G | 23 a-
 ctō scendere + uos c | 24 visitabit GAZAT | ~ ossa mea vobiscum A c | 25 conditus +
 est A ||
 GAOC Exodus. Cincinur GAOC et LATIMΦ ac cr. Tir. liber exodus hebraice uelle semoth c ||
 LATIMΦ I,1 sunt 2 + in GOTMΦ cr | 2 iudas CA cr | 5 egressi] ingressi GC | 8 interea] in terra
 cr CA | 9 nobis + est AZATIMΦ c | 10 intruent] intrabit A. | egreclantur O | de
 terra A c |

Haec sunt nomina filiorum Isra-
 hel
 qui ingressi sunt Aegyptum cum
 Iacob

singuli cum domibus suis introierunt

2 Ruben Symeon Levi Iuda 3 Isachar
 4 Dan et Nephtham Gad et Aser
 5 erant igitur omnes animae eorum
 qui egressi sunt de femore Iacob
 septuaginta

6 Ioseph autem in Aegypto erat
 6 quo mortuo et universis fratribus
 eius omnique cognatione illa
 7 filii Israel multiplicati sunt
 minantes multiplicati sunt
 ac roborati nimis impleverunt ter-
 ram

8 surrexit interea rex novus super
 Aegyptum qui ignorabat Ioseph
 9 et ait ad populum suum
 ecce populus filiorum Israel multus
 et fortior nobis

10 venite sapienter opprimamus eum
 ne forte multiplicetur
 et si ingruent contra nos bellum
 addatur inimicis nostris
 expugnatisque nobis egrediatur e
 terra

11 praeposuit itaque eis magistros ope-
 rum ut adligerent eos oneribus
 aedificaveruntque urbes tabernacu-
 lorum Pharaoni Pithon et Ramesses
 12 quantoque opprimebant eos tanto
 magis multiplicabantur et cresce-
 bant

13 oderantque filios Israel Aegyptii
 et adflegebant inludentes eis
 14 atque ad amaritudinem perducebant
 vitam eorum

Gn 46,8
 1-4;
 Gn 35,21-26;
 1 Par 2,1,2

Gn 46,27;
 Ez 47,27;
 Ez 46,7

Gn 46,27;
 Ez 46,7

Act 7,18

5,5

Dt 26,6; 1dt 5,10

1dt 5,10

operibus duris luti et lateris
 omnique famulatu quo in terrae
 operibus premebantur
 15 dixit autem rex Aegypti obstrictibus
 Hebraeorum
 quarum una vocabatur Sephra al-
 tera Phua 16 praecipiens eis
 quando obstrictibus Hebraeis et
 partus tempus advenit
 si masculus fuerit interficite illum
 si femina servate

22: Gn 34,25

17 timuerunt autem obstrictes Deum
 et non fecerunt iuxta praeeptum re-
 gis Aegypti sed conservabant mares
 18 quibus ad se accersitis rex ait
 quidnam est hoc quod facere volu-
 istis ut pueros servaretis
 19 quae responderunt
 non sunt hebraeae sicut aegyptiae mu-
 lieres

ipsae enim obstrictandi habent sci-
 entiam
 et priusquam veniamus ad eas pa-
 riunt
 20 bene ergo fecit Deus obstrictibus
 et crevit populus confortatusque est
 nimis

Gn 47,27

21 et quia timuerant obstrictes Deum
 aedificavit illis domos
 22 praerecepit autem Pharao omni po-
 pulo suo dicens
 quicquid masculini sexus natum fu-
 erit in flumen projicite
 quicquid feminei servate

6,20: Nm 26,59

2 egressus est post haec vir de domo
 Levi accepta uxore stirpis suae
 2 quae concepit et peperit filium
 et videns eum elegantem abscondit
 tribus mensibus
 3 cumque iam celare non posset
 sumpsit fascellam strpeam et involvit

Hbr 11,23

14 quod G | in terra C | 15 hebraeorum] eorum C | sephra + et OT | 16 illum]
 eum c | 18 reseruatervis O | 19 quae] qui CA. | ~ habent obstrictandi O | 21 timu-
 erunt CZAT c; timebant O. | illis] eis c. | 22 autem] ergo Φ c | in flumine CZT |
 femini T c | 2,1 accepta uxore] et accepit uxorem Cc | 3 celare + eum C | teni-
 unt T; involvit A; levit AO r. | 5 autem om. O | famulabus c | 6 in eam CM | mise-
 rata A | est + the STMΦ c | 7 ut om. CA | ~ mulierem hebraeam c. | 8 eius] suam
 c | 9 locuta + est A | ait] inquit Z; om. O | ~ dabo tibi c | 10 mosi ACCT | mosi
 OATΦ; moyses GM c | 11 moyses c, et sic semper | egressus + est G c | viditque c. |

eam bitumine ac pice
 posuitque intus infantulum et expo-
 suit eum in careto ripae fluminis
 4 stante procul sorore eius et consi-
 derante eventum rei
 5 ecce autem descendebat filia Phara-
 onis ut laveretur in flumine
 et puellae eius gradiebantur per cre-
 pidinem alvei
 quae cum vidisset fascellam in papy-
 rione

misit unam e famulis suis
 et adlatam 6 aperiens cernensque in
 ea parvulum vagentem
 misera eius ait
 de infantibus Hebraeorum est
 7 cui soror pueri vis inquit ut vadam
 et vocem tibi hebraeam mulierem
 quae nutrire possit infantulum
 8 respondit vade
 perrexit puella et vocavit matrem
 eius